Акт №20241209 оказанных услуг (выполненных работ)
к Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г.

г. Москва                                                 «09» декабря 2024 г.

Акционерное общество «Бриксо», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Козаржевского Александра
Сергеевича, действующего на основании доверенности № 72 от 01.01.2024 г, c одной стороны и
индивидуальный предприниматель Толстых Никита Игоревич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», далее именуемые «Стороны», составили настоящий Акт к
Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г. (далее – Договор) о
нижеследующем:
Работы по приложению №52 к Договору №2303-22 от 22.03.2023

Задача Часы Стоимость часа Стоимость

BrixoCore. Корректировка данных на базе Excel-файлов от
NPD и сведений из 1С 4 3 500 руб. 14 000 руб.

BrixoCore. Сведение данных из BrixoDoc и 1C, корректировки
в API для методов обработки в DWH 8 3 500 руб. 28 000 руб.

BrixoDoc. Команда импорта всего состава характеристик
артикулов TecDoc 6 3 500 руб. 21 000 руб.

BrixoDoc. Команды импорта выбираемых характеристик и
критериев из TecDoc 4 3 500 руб. 14 000 руб.

BrixoGroup. Корректировки формы рекламации (алгоритм
отправки + переименования полей) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

BrixoCore. Переиндексация всей базы производителей для
связки TecDoc + добавление принадлежности артикулов к aut
или hdt 12 3 500 руб. 42 000 руб.

BrixoCore. Корректировки в импорте данных из BrixoDoc
(новые поля и процедуры для экспорта) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

BrixoCore. Перенастройка CRON на сервере (падение
14.11.2024) 2 3 500 руб. 7 000 руб.

Тестирование, отладка, управление 13,2 3 500 руб. 46 200 руб.

Итого   200 200 руб.

Стороны взаимных претензий не имеют.
Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:
АО «БРИКСО»

Представитель по доверенности
№ 72 от «01» января 2024 г.

  __________А.С. Козаржевский

Исполнитель:
ИП Толстых Н.И.

   __________/ Толстых Н.И./

Передан через Диадок 09.12.2024 07:16 GMT+03:00

5afe7cbe-2d27-48ca-80cc-b3291e99a6d7
 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 5afe7cbe-2d27-48ca-80cc-b3291e99a6d7

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ТОЛСТЫХ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  Не требуется для подписания 0229FD6D00DBB10085450AD077
625A6767
с 29.08.2024 09:30 по 29.11.2025
09:30 GMT+03:00

09.12.2024 07:16 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Акционерное общество "Бриксо"
Дмитриева Майя Викторовна
Доверитель: АО "БРИКСО"

 1baa3e0b-e251-4a7c-b86e-
489f98a4d108
с 01.03.2024 00:00 по 31.12.2024
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

0508E9940031B1BDBC4658A24FF
74562B2
с 12.03.2024 11:57 по 12.03.2025
11:54 GMT+03:00

09.12.2024 10:29 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2